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Marfin Popular Bank Public Co Ltd (Marfin Popular Bank) viitab Euroopa Pangandusjärelevalve Asutuse (EBA) ja Küprose 

Keskpanga teadaannetele seoses  kapitali piisavuse testiga, mille tulemused Marfin Popular Bank suhtes olid järgmised. 

EBA poolt välja pakutud ja Nõukogu poolt 26. oktoobril 2011 heaks kiidetud kapitali piisavuse test  nõuab pankadelt 

nende kapitalibaasi tugevdamist läbi ajutiste kapitalipuhvrite loomise, katmaks riigivõlakirjade positsioone praegustel 

turuhindadel. Lisaks nõutakse neilt kapitalipuhvri loomist, et saavutada esimese taseme omavahendite (Core Tier 1) 9% 

suurune tase 2012. aasta juuni lõpuks. Lõplik kapitali puudujääk baseerub 30. septembri 2011. aasta numbritel. 

Riigivõlakirjade katteks moodustatud puhvri summat ei muudeta.  

71 panka üle Euroopa, sealhugas Marfin Popular Bank, osalesid kapitali piisavuse testis, mille eesmärgiks oli luua 

erakorraline ning ajutine kapitalipuhver vastuseks turu murele keerulisest turuolukorrast tuleneva riigiriski ja muu jääk-

krediidiriski suhtes. Loodav puhver ei ole mõeldud ainult riigivõlakirjadest tulenevate kahjumite katmiseks, vaid lisamaks 

turgudele kindlust pankade võime kohta taluda mitmeid tagasilööke, kuid omada jätkuvalt piisavalt kapitali. 

Pärast EBA poolt tihedas koostöös Küprose Keskpangaga läbiviidud kapitali piisavuse testi lõpetamist, on tulemus 

järgmine: 

Marfin Popular Bank´i täiendav kapitali puudujääk on hinnanguliselt 1,971 miljardit eurot, mille pank on kohustatud 

leidma 2012. aasta juuni lõpuks. 

Lisaks tagab Marfin Popular Bank esimese taseme omavahendite 9% suuruse taseme nõude täitmise 2012. aasta juuni 

lõpuks ning esitab sellega seoses 2012. aasta 20. jaanuariks Küprose Keskpangale laiaulatusliku kapitalitäiendamise 

plaani. Nimetatud plaanis esitab Marfin Popular Bank tegevuste kava, et täita nõutud 9% suurune eesmärk, kaotades 

seeläbi kapitali puudujäägi 2012. aasta juuniks. Plaani arutatakse Küprose Keskpangaga, konsulteerides asjakohase 

järelevalvekogu ning EBA-ga. 

Oodatavalt tõstab Marfin Popular Bank´i kapitalitäiendamise plaan veelgi enam turuosaliste kindlust, lihtsustab panga 

ligipääsu rahaturgudele ning võimaldab pangal jätkata ka oma olulise rolli täitmist finantstoetuse osutamisel 

reaalmajandusele. 

Tagamaks tulemuste võrreldatavust kõikide testis osalnenud pankade osas EL-i pangandussüsteemis esitas EBA kapitali 

piisavuse testi aluseks oleva metoodikat enne oma teadaannet.  
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